
 

 

Brigáda na RTG pracovišti 
 

 

Do našeho RTG týmu hledáme brigádníka pro výpomoc, hlavně během letních prázdnin. 

Podmínka pro ucházení se o tuto pozici je zkušenost a vědomost oládat  RTG přístroj. K této 

práci spadá také administrativní práce na recepci našeho centra. 

 

 

Pracoviště PRODIAGNOSTIKA PRAHA – LIBEŇ využívá inovativní rentgenové zařízení 

Philips DuraDiagnost Rel.4. Zařízení umožňuje všechna rutinní vyšetření pacientů ležících 

na stole, sedících nebo stojících. Je vhodný pro široký rozsah vyšetření od skiagrafického 

vyšetření lebky, hrudníku, břicha, páteře a pánve až po skelet končetin. Philips DuraDiagnost 

Rel.4 poskytuje vysokou kvalitu obrazu při nejnižší možné rentgenové dávce a nejnižší zátěži 

pro pacienta. 

 

 

Požadujeme:  

• příjemné vystupováni,  

• proklientský přístup,  

• spolehlivost,  

• zodpovědnost,  

• komunikatívnost,  

 

Místo výkonu práce:  Pro Diagnostika Praha – Libeň 

    Českomoravská 2510/19 

Pracovní doba:   dle dohody 

Mzda:    200,- KČ / hodina 

 

Více informací na e-maile: lrurikova@prodiagnostic.sk 

 

 

 

mailto:lrurikova@prodiagnostic.sk

